Ioannes a Concepcione, Pater frater Maginus a santo Iosepho, Pater frater Franciscus ad Assumpcione, et Pater frater Raymundus a Iesu Maria, omnes religiosi sacerdotes conventuales eiusdem conventus, convocati et congregati ex causa infrascripta, de mandato dicti reverendi Patri subprioris, in sacristia ecclesie veteris, dictis conventus, ubi ad effectum infrascriptum convocari debent, tanquam maior et sanior pars, et plusquam due partes religiosum vocalium dicti conventus, habita ratione absencium, impeditorum et aliis in convocacione huiusmodi interesse non valencium capitulum seu comunitatem, tenentes et celebrantes prioremque et totum conventum representantes, dixerunt et expossuerunt et seu dictus reverendus Pater frater Ludovicus a Iesu Maria, subprior predictus, nomine suo et tocius dicte comunitatis, dixit et exposuit, dicto substituto meo pre et infrascripti notarii, in dictorum testium presencia, quod ipse in presencia et cum assistencia tocius dicte reverende Comunitatis, novam ecclesiam et templum sanctum recenter Deo ac beatissime Virginis de Gracia, illus matri, sub nomine Santissime Annunciacionis dicatum in orientali parte dicti conventus, mirifice erectum, cuius fores Barchinonensem civitatem aspiciunt, benedicere et sancta benedictione afficere, et Sanctissimum ac precelsum Eucharistie Sacramentum, veteriis ecclesie dicti conventus, et seu in qua huc usque celebrari est solitum ad dictum templum noviter erectum, translatare et computare intendebat et volebat, iuxta romani ritus ordinem et disposicionem ac dicti exaltationum ordinis ceremonias.

Et ut de benedictione et translacione huiusmodi omni tempore ac perpetuo constat per scripture ministerium inde fiende supletum? meum et testes predictos vocabat ac intervenire, eaque videre volebat quasquidem recenter erecte ecclesie benedictionem et precelsi Eucharistie Sacramenti translacionem facere voluit ad facit, modo et forma sequentibus, videlicet, quod constitutus personaliter dictus reverendus Pater frater Ludovicus a Iesu Maria, subprior predictus, priorisque vices gerens, alba, stola, pluvialique pallio indutus, una cum omnibus aliis religiosis supra nominatis, in dicta sacristia veteris ecclesie predictae, in formam comunitatis, alta cruce preceunte gressus suos, tenderunt ad dictam ecclesiam recenter erectam ipsamque intus ambierunt et in formam celebris pompe scit professionis euntes foras itere hederunt, et postea ipsam novam ecclesiam per portam claustri eiusdem conventus fuerunt ingressi, ibique exsistentes, cum aqua benedictione, recitacionibus et aliis ceremoniis a dicto ritu romano, pro similibus ecclesiis benedicendis indultis dicti templi benedictione, finem dederunt timpanare pulsacione hic assectante.

Quibus ceremoniis finitis et templo recenter erecto sich ut Deo placuit benedicto dicti reverendi Patri subprior ac tota Comunitas predicta, celebrem pompam inceptan, prossecuti fuerunt, et ad trans-

lacionem predictam precelsi Sacramenti se intendentes gressus suos duxerunt ad dictam veteram ecclesiam.

Et dictus reverendus Patris subprior, sacrarium illius reseravit et vasim ubi Sacrosanctum Sacramentum reconditum erat accepit, et formas consacratas in illa existentes dicto substituto meo pre et infrascripti notarii, et testibus predictis, ostendit et patefecit, et cum eadem celebri pompa ad dictam recenter erectam ecclesiam dixit ipsamque et ipsas subtus velarium in altari maiori illius ad effectum, et translavit precelso Sacramento patenti fruendi et ostendendi positum immissit.

Et posteaque, dictum reverendum Patrem subpriorem, in altari predicto missa fuit celebrata, precelso Sacramento in eo patenti existente, qua finita, sacrosanctum Sacramentum in sacrario eiusdem altari observavit timpanarum pulsacione hec etiam assectante et ritus romani ordine et disposicione ac ceremoniis dicti excalceatorum ordinis a dicto reverendo Patre subpriori et tota dicta comunitate, pro oculis semper habitis et omnimode iusecutis.

Que omnia fuerunt acta in dicta substituti mei pre et infrascripti notarii et testium predictorum presencia.

De quibus omnibus et singulis sich ut predicatur actis, dictis, gestis et secutis ut eterne commendentur memorie et decis omni tempore constet, dictus reverendus Pater subprior, in presencia tocuis dicte reverende Comunitatis, unum et plura publicum et publica instrumentum et instrumenta, fieri et confici, ac de eis copiam tradi et liberari per me dictum et infrascriptum notarium peciit et requisivit.

Que fuerunt acta in dicto monasterio et conventu beate Marie de Gracia, ac locis respective predictis, sub anno, die, mensi, et hora iam dictis, per me dicto substituto meo pre et infrascripti notarii, et presentibus etiam testibus sumptis cum premissa vocatis atque rogatis, specialiter et assumptis prout superius continetur.»

AHPB. José Güell, leg. 44, lib. com., años 1687-1694, ff. 27-28.